
        
                        
                
                    
                        
                            
                            
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                    
                


                
                    
                        
                            [image: Peugeot] 
     • AP/1.Atoms/6.Logo/desktop/NBi21 white
     
         
    




                        
                        
                            [image: Peugeot] 
     • AP/1.Atoms/6.Logo/mobile/NBi21
     
         
    
     
         
             
                 
                     
                
                 
                 
            
             
             
        
    




                        
                    
                


                            


            
                Amserv Krasta
                OFICIĀLAIS PĀRSTĀVIS
                ADAM AUTO SIA
            


            
                                	
                        
                            Amserv
                        
                    
	
                        
                            Peugeot pasaule
                        
                    
	
                        
                            Pieprasīt piedāvājumu
                        
                    
	
                        
                            Pieteikt servisa apmeklējumu
                        
                    


            


            
                                	
                        
                            Sākums
                        
                    
	
                        
                            Visi modeļi
                        
                        
                            
                                
                                    
                                    Visi modeļi
                                
                            


                            	
                                    
                                        
                                            [image: JAUNAIS 208]
                                            JAUNAIS 208
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            [image: JAUNAIS 2008]
                                            JAUNAIS 2008
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            [image: JAUNAIS 308]
                                            JAUNAIS 308
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            [image: JAUNAIS 308 SW]
                                            JAUNAIS 308 SW
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            [image: JAUNAIS 3008]
                                            JAUNAIS 3008
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            [image: JAUNAIS 408]
                                            JAUNAIS 408
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            [image: 508]
                                            508
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            [image: 508 SW]
                                            508 SW
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            [image: 508 PSE]
                                            508 PSE
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            [image: 3008]
                                            3008
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            [image: 5008]
                                            5008
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            [image: RIFTER]
                                            RIFTER
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            [image: TRAVELLER]
                                            TRAVELLER
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            [image: PARTNER]
                                            PARTNER
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            [image: EXPERT]
                                            EXPERT
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            [image: EXPERT COMBI]
                                            EXPERT COMBI
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            [image: EXPERT TEAM]
                                            EXPERT TEAM
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            [image: BOXER]
                                            BOXER
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            [image: Boxer īpašas versijas]
                                            Boxer īpašas versijas
                                        
                                    
                                



                            
                                
                                    
                                    Aizvērt
                                
                            

                        

                    
	
                        
                            Pārstāvniecības noliktava
                        
                    
	
                                                
                            SERVISS
                        

                        
                            
                                
                                    
                                    SERVISS
                                
                            

                            	
                                    
                                        SERVISS
                                    
                                
	
                                    
                                        SERVISA PIEDĀVĀJUMI
                                    
                                
	
                                    
                                        Servisa izcenojumi
                                    
                                
	
                                    
                                        Servisa līgums
                                    
                                
	
                                    
                                        PEUGEOT TIEŠSAISTES PAKALPOJUMI
                                    
                                
	
                                    
                                        PEUGEOT ASSISTANCE
                                    
                                
	
                                    
                                        PEUGEOT GARANTIJA
                                    
                                
	
                                    
                                        PEUGEOT ORIĢINĀLĀS REZERVES DAĻAS
                                    
                                
	
                                    
                                        APKOPES
                                    
                                



                            
                                
                                    
                                    Aizvērt
                                
                            

                        

                    
	
                        
                            Mazlietoti auto
                        
                    
	
                        
                            Jaunumi
                        
                    
	
                        
                            Kontakti
                        
                    
	
                        
                            Zvanīt
                        
                    


                
            

        


        


        
            
    	
                        
                            [image: ]
                        
                    
	
                        
                            [image: ]
                        
                    
	
                        
                            [image: ]
                        
                    
	
                        
                            [image: ]
                        
                    
	
                        
                            [image: ]
                        
                    
	
                        
                            [image: ]
                        
                    
	
                        
                            [image: ]
                        
                    
	
                        
                            [image: ]
                        
                    
	
                        
                            [image: ]
                        
                    



    
    
        
        
            
        
        
            
            
        
    

    








    Jaunumi un notikumi


    
        	
                
                    
                    [image: ]
                    
                

                
                    JAUNAIS PEUGEOT E-5008 – ELEKTROMOBILIS AR SEPTIŅĀM SĒDVIETĀM

                    Jaunais elektriskais PEUGEOT E-5008 piedāvā izcili plašu telpu septiņiem pasažieriem un sniedzamību līdz 660 km. Jaunākais modelis PEUGEOT elektrisko automobiļu klāstā uzskatāmi demonstrē Stellantis STLA Medium platformas elastību un ir pirmais, kura pamatā ir tās pagarinātā konfigurācija. Jaunais elektroauto tiks ekskluzīvi ražots PEUGEOT rūpnīcā Sošo (Sochaux), Francijā un būs aprīkots ar gaitas akumulatoru baterijām, kas būs ražotas ACC bateriju giga-rūpnīcā Francijā (Billy-Berclau Douvrin). Kopumā PEUGEOT 5008 būs pieejamas piecas atšķirīgas dzinēju un transmisiju izvēles – trīs pilnībā elektriskās un divas ar atšķirīgiem hibrīddzinējiem kā arī divas pamata aprīkojuma komplektācijas – Allure un GT.
                                    

                
                    UZZINĀT VAIRĀK                
            
	
                
                    
                    [image: ]
                    
                

                
                    JAUNAIS KOMPAKTAIS SUV PEUGEOT 2008 & E-2008

                    PEUGEOT labāk pārdotais B-segmenta SUV modelis šogad piedzīvo savu atjaunotni – vairāk emociju, inovāciju un stilīgu elementu gan auto interjerā, gan eksterjerā. Modelis savu pirmizrādi piedzīvoja 2019. gada beigās un šobrīd pie klientiem jau devušies vairāk nekā 700 000 iekārojamie PEUGEOT 2008, kas ļāvis šim modelim kļūt par vienu no vispieprasītākajiem auto savā klasē. Atjaunotais PEUGEOT 2008 tiek ražots Vigo rūpnīcā Spānijā. Sākumā tiek piedāvātas trīs aprīkojuma komplektācijas – ACTIVE, ALLURE un GT kā arī vairāku dzinēju izvēle, iekļaujot pilnībā jauno 115kW/156 Zs Stellantis grupas elektromotoru, kas modeļa elektriskajai versijai nodrošinās 404 km autonomiju pēc WLTP protokola. Laba ziņa – tieši šobrīd piedāvājam PEUGEOT 2008 ALLURE + PREMIUM PACK akciju!
                                    

                
                    UZZINĀT VAIRĀK                
            
	
                
                    
                    [image: ]
                    
                

                
                    FASCINĒJOŠS UN DINAMISKS – JAUNAIS PEUGEOT 208 & E-208

                    Atjaunotā PEUGEOT 208 sērija priecē ar izsmalcinātām un vizuāli ļoti efektīvām izmaiņām jau sākotnēji lieliskajā dizainā un automašīnas koptēlā. Labs kļūst vēl labāks – PEUGEOT 208 esošais modelis 2022. gadā pelnīti kļuva par Eiropā un Francijā visvairāk pārdoto auto modeli kopumā, kas ir apstiprinājums perfekti sabalansētai attiecībai starp 208 sērijas dizaina šarmu, veiktspēju kopumā un klientiem pieejamajām tehnoloģijām, kas mūsdienās spēlē arvien lielāku lomu jauna auto izvēlē. Savukārt, E-208 2022. gadā plūca laurus kā Eiropas visvairāk pārdotais elektromobilis B-segmentā, bet Francijā – kā kopumā vispirktākais elektromobilis. Jaunā PEUGEOT 208 pārdošanas uzsākšana Eiropā ir gaidāma 2023. gada beigās.
                                    

                
                    UZZINĀT VAIRĀK                
            


    





    Īpašie piedāvājumi


    
        	
                
                    
                    [image: ]
                    
                

                
                    Valsts atbalsts elektroauto un uzlādējamo (plug-in) hibrīdu iegādei

                                    

                
                    UZZINĀT VAIRĀK                
            
	
                
                    
                    [image: ]
                    
                

                
                    BEZMAKSAS PĀRSKATS PAR AUTOMOBIĻA TEHNISKO STĀVOKLI – VIDEOCHECK

                                    

                
                    UZZINĀT VAIRĀK                
            


    


        


        
            
                
                
                
                    	
                            
                                Amserv Krasta

Peugeot autocentrs

(ADAM AUTO SIA)

Rīga, Krasta iela 66, LV-1019

Tālr. +371 6707 8000

E-pasts: info.krasta@amserv.lv

peugeot.amserv.lv                            

                        
	
                            
                                Autosalona un administrācijas darba laiks darba dienās 9.00 – 18.00.

Autosalona darba laiks sestdienās 9.00 – 15.00.

Svētdienās un svētku dienās autosalons ir slēgts.                            

                        
	
                            
                                Autoservisa darba laiks darba dienās 8.00 – 19.00.

Autoservisa darba laiks sestdienās 9.00 – 16.00.

Svētdienās un svētku dienās autoserviss slēgts.                            

                        
	
                            
                                Rezerves daļu tirdzniecība darba dienās 8.00 – 19.00.

Rezerves daļu tirdzniecība sestdienās 9.00 – 16.00.

Ja vēlaties iepriekš pasūtīt rezerves daļas, lūgums zvanīt uz tālruņa numuru 67078008.                             

                        


                


                
                    Servisa pieteikuma forma:
https://peugeot.amserv.lv/lv/online-service


Ja vēlaties iegādāties tikai rezerves daļas, lūgums zvanīt uz tālruņa numuru 67078008. Iepriekš saskaņotā laikā varēsiet atbraukt tām pakaļ.
                


                
                
                
                    
                        Seko Amserv un Peugeot                    

                    
                        
                        
                    

                


                
                    [image: Peugeot] 
     • AP/1.Atoms/6.Logo/desktop/NBi21 white
     
         
    




                


                
                    	
                            Privātuma politika
                        
	
                            Sociālo tīklu politika
                        
	
                            Sīkdatņu Politika
                        
	
                            Kontakti
                        


                


                
                    Amserv Grupi AS, Pärnu mnt 232, 11314 Tallinn, info.krasta@amserv.lv                

            

        


                
            
                
                    
                        Informējam, ka Amserv Grupas Latvijā uzturētajās/izmantotajās tīmekļa vietnēs tiek lietotas sīkdatnes (angļu valodā – cookies). Mēs izmantojam sīkdatnes, lai optimizētu vietnes darbību un uzlabotu Jūsu lietošanas pieredzi. Turpinot izmantot šo tīmekļa vietni, Jūs apliecināt, ka piekrītat sīkdatņu izmantošanai un mūsu Sīkdatņu Politikai.
                    

                    
                        PIEKRĪTU
                                                UZZINĀT VAIRĀK
                    

                

            

        

        
            